
 

 

 
 
BLÜCHER Metal A/S 
 
Yleiset myyntiehdot, 
joita sovelletaan BLÜCHER Metal A/S -yhtiön (kotipaikka Tanska) laskutusmyyntiin Tanskan 
ulkopuolella sijaitseville asiakkaille Saksaa lukuun ottamatta, 
voimassa 1.1.2020 lähtien. 
 
TARJOUKSET 
Ainoastaan kirjalliset tarjoukset ovat sitovia. Tarjoukset ovat voimassa enintään kolmekymmentä 
(30) päivää, ellei toisin sovita. 
 
Jos tilaus tehdään vakiomallisella lomakkeella, jonka sisältämissä tilaajan myyntiehdoissa viitataan 
muutoin tilaajan myyntiehtoihin, kaikkeen BLÜCHERin myyntiin sovelletaan epäselvyyksien 
välttämiseksi ainoastaan BLÜCHERin yleisiä myyntiehtoja, ellei erikseen muuta kirjallisesti sovita. 
 
 
TEKNISET TIEDOT 
Vain kirjallisesti BLÜCHERille toimitetut tekniset tiedot ja yksityiskohdat ovat päteviä. Lisäksi 
BLÜCHER vaatii, että tilaaja hyväksyy kaikki piirustukset, jotka koskevat tilaajan toimittamien 
teknisten erittelyjen mukaisesti tilaustyönä valmistettavia tuotteita. BLÜCHER ei vastaa tilaajan 
toimittamien teknisten tietojen virheettömyydestä. 
 
 
HINNAT 
Kaikki tarjotut hinnat ovat arvonlisäverottomia. Hintoihin sisältyy tuotteiden normaali pakkaus. 
Ellei muuta kirjallisesti sovita, kaupankäyntivaluuttana on euro. 
 
Tanskan ulkopuolelle suuntautuvan myynnin yhteydessä perittävän maahantuonnin arvonlisäveron 
ja tullimaksut suorittaa tilaaja, mutta BLÜCHER toimittaa pro forma -laskun. 
 
Kaikki tilaukset toimitetaan tilauksen tekohetkellä voimassa olevilla hinnoilla. 
 
Alennuksia ei tarjota, ellei erikseen muuta kirjallisesti sovita. 
 
 
TOIMITUS JA TOIMITUSAIKA 
Vain kirjallisessa tilausvahvistuksessa ilmoitetut toimitusajat ovat sitovia. Ellei muuta sovita, tavara 
toimitetaan Incoterms 2020 -ehtojen mukaisesti noudettuna lähettäjältä (Ex Works) siten, että 
toimitus tapahtuu BLÜCHERin toimipaikassa ja ostaja vastaa kuljetuksesta ja siitä aiheutuvista 
maksuista. 
 
 
TOIMITUSEHTOJEN RAJOITUKSET 
BLÜCHERillä on oikeus siirtää toimitusajankohtaa myöhemmäksi ylivoimaisen esteen (force 
majeure), työtaistelun, tulipalon, kuljetusvälineiden niukkuuden, materiaalien puuttumisen, 



 

 

tavarantoimittajan laiminlyönnin, tuotannon keskeytymisen, julkisten rajoitusten tai muiden 
BLÜCHERin vaikutuspiirin ulkopuolella olevien olosuhteiden vuoksi. BLÜCHER voi siirtää 
toimitusajankohtaa myöhemmäksi esteen kestoa vastaavalla ajalla edellyttäen, että BLÜCHER 
ilmoittaa asiasta näissä ehdoissa tarkoitetulle ostajalle kirjallisesti viimeistään seitsemän (7) päivää 
esteen ilmaantumisen jälkeen. 
OMISTUKSENPIDÄTYS 
BLÜCHER pidättää omistusoikeuden toimittamiinsa tuotteisiin, kunnes tuotteiden koko hinta on 
maksettu. Omistuksen pidätysaikana ostaja ei saa myydä toimitettuja tuotteita. Lisäksi ostaja on 
tänä aikana velvollinen huolehtimaan tuotteiden turvallisesta säilytyksestä. 
 
 
PALAUTUSLÄHETYKSET 
Tuotteiden palautus hyväksytään vain, kun siitä on etukäteen kirjallisesti sovittu. 
Palautuslähetyksessä on aina ilmoitettava palautettavia tuotteita koskevan laskun tai 
lähetysluettelon numero. Myyntikelpoiset tuotteet hyvitetään vähentämällä laskutetusta hinnasta 
vähintään 30 % tavaran kunnon ja tuotteille tehtävän tarkastuksen perusteella. Jos hyvityssumma 
jää alle 200e, käsittelykuluja peritään 33e. 
Edellä mainittu koskee kaikkia palautuslähetyksiä, ellei muuta kirjallisesti sovita. Tilaustyönä 
valmistettujen tai myyntikelvottomien tuotteiden palautuksia ei hyväksytä. Ostaja vastaa 
kustannuksista ja riskeistä, jotka aiheutuvat tavaran palauttamisesta. 
 
 
PITKÄLLE RÄÄTÄLÖIDYT TUOTTEET 

Pitkälle räätälöidyt tuotteet ovat erikoistuotteita tai muokattuja tuotteita, jotka on mukautettu ostajan 
erityistarpeisiin ja -vaatimuksiin ja joille BLÜCHERillä ei ole vaihtoehtoista tulevaa 
käyttötarkoitusta.  
Jos ostaja peruuttaa pitkälle räätälöityjen tuotteiden tilauksen BLÜCHERistä riippumattomista 
syistä, BLÜCHERillä on oikeus laskuttaa ostajaa, jolloin ostaja on velvollinen maksamaan 
BLÜCHERille korvauksena summan, joka vastaa BLÜCHERille tilauksen toimittamisesta 
peruutusilmoituksen vastaanottamiseen saakka koituneita kuluja ja kustannuksia. BLÜCHER 
erittelee ostajan pyynnöstä tällaiset kulut ja kustannukset, jotka eivät missään tapauksessa voi 
ylittää pitkälle räätälöityjen tuotteiden sovittua hintaa.  
 
 
MAKSUEHDOT 
Maksuehtona on käteismaksu, ellei kirjallisesti muuta sovita. Myöhästyneiden maksusuoritusten 
määrästä peritään viivästyskorkoa 1,5 prosenttia kuukaudessa. 
 
Tilaajalla ei ole mahdollisten myyjään kohdistuvien vaatimustensa perusteella oikeutta kuitata 
maksettavaksi langenneita suorituksiaan erääntyneitä saataviaan vastaan, ellei kyseinen 
vastavaatimus perustu samaiseen oikeussuhteeseen. 
 
 
TUOTEVASTUU 
Ellei sovellettavasta lainsäädännöstä muuta johdu, BLÜCHER on vastuussa tuotteista seuraavasti: 
 
BLÜCHERin korvausvastuu tuotteen aiheuttamien henkilövahinkojen osalta rajoittuu tapauksiin, 
joissa vahinko on aiheutunut BLÜCHERin tai muiden BLÜCHERin vastuulla olevien osapuolten 
törkeän huolimattomuuden tai tahallisen rikkomuksen seurauksena. 
 



 

 

BLÜCHERin tuotevastuu kiinteälle tai henkilökohtaiselle omaisuudelle aiheutuneista vahingoista, 
mukaan lukien asiakkaan valmistamat tuotteet tai BLÜCHERin valmistaman tuotteen sisältävät 
tuotteet, rajoittuu tapauksiin, joissa vahinko on aiheutunut BLÜCHERin tai muiden BLÜCHERin 
vastuulla olevien osapuolten törkeän huolimattomuuden tai tahallisen rikkomuksen seurauksena. 
Mainittu korvausvastuu on enintään 650 000 euroa vahinkotapahtumaa kohden, kuitenkin enintään 
2,5 miljoonaa euroa vuodessa. 
 
BLÜCHER ei vastaa liiketoiminnan tai liikevoittojen menetyksestä eikä muistakaan epäsuorista 
vahingoista. 
 
Jos BLÜCHER joutuu vastaamaan kolmannelle osapuolelle tuotteissaan esiintyneen vian 
aiheuttamista vahingoista, asiakas sitoutuu korvaamaan BLÜCHERille tästä aiheutuneet menetykset 
ja vapauttamaan BLÜCHERin korvausvastuusta tässä kohdassa esitettyjen, BLÜCHERin 
tuotevastuuta koskevien rajoitusten mukaisesti. 
 
Jos kolmas osapuoli esittää BLÜCHERille tai BLÜCHERin asiakkaalle tässä kohdassa tarkoitetun 
korvausvaatimuksen, asianomaisen osapuolen on viipymättä ilmoitettava asiasta toiselle 
osapuolelle. BLÜCHER ja tilaaja suostuvat siihen, että ne voidaan haastaa samaan oikeuteen tai 
välimiesoikeuteen, joka on käsitellyt jompaakumpaa osapuolta kohtaan esitetyt korvausvaatimukset 
tuotteen aiheuttamista vahingoista. 
 
 
VIRHEET 
Tilaajan on tuotetta vastaanottaessaan tarkastettava huolellisesti tuotteen virheettömyys, mukaan 
lukien rakenne-/valmistus- ja/tai materiaalivirheet. 
 
BLÜCHER ei vastaa kuljetuksen aikana vahingoittuneista tuotteista, sillä BLÜCHER ei sitoudu 
vastaamaan tuotteiden kuljetuksesta määräpaikkaan, ellei erikseen kirjallisesti muuta sovita. 
 
Tavaroiden virheellisyyttä koskeva ilmoitus on tehtävä yhden (1) vuoden kuluessa toimituksesta. 
Virheellisen tavaran korjaamista voidaan yleisesti vaatia vain esittämällä BLÜCHERille kirjallinen 
vaatimus välittömästi virheen toteamisen jälkeen. Todettavissa olevista / näkyvistä virheistä on 
ilmoitettava BLÜCHERille kirjallisesti kahdeksan (8) päivän kuluessa tuotteiden 
vastaanottamisesta. Muussa tapauksessa BLÜCHERin vastuu raukeaa. 
 
BLÜCHER voi korjata tilaajan asianmukaisesti ilmoittamat viat harkintansa mukaan joko 
korjaamalla tai kunnostamalla tuotteen ja/tai toimittamalla korvaavan tuotteen. BLÜCHERin vastuu 
rajoittuu virheiden korjaamiseen, eikä asiakkaalla ole oikeutta vaatia korvausta virheen seurauksena 
menetetystä liiketoiminnasta tai liikevoitosta tai mistään muustakaan epäsuorista vahingoista, 
välilliset vaatimukset mukaan luettuina. 
 
VIENTIVALVONTAMÄÄRÄYKSET   

BLÜCHERin toimittamien tuotteiden myynnissä tai uudelleensiirrossa on noudatettava 
sovellettavia lakeja, jotka rajoittavat kyseisten tuotteiden vientiä tai jälleenvientiä 
(”vientivalvontamääräykset”), mukaan lukien kaikki Yhdysvaltojen ja EU:n hallinnon tai muun 
BLÜCHERiin nähden toimivaltaisen pakotteiden asettajan kulloinkin asettamat, hallinnoimat tai 
toimeenpanemat talous- ja rahoituspakotteet sekä kauppasaarrot (”pakotteita koskevat lait”).  Ostaja 
ymmärtää ja hyväksyy BLÜCHERin ostajalle toimittamien tuotteiden osalta, että 
(A) ostaja ei vie, jälleenvie tai muutoin siirrä BLÜCHERin tuotteita (i) maahan, alueelle tai 
henkilölle, johon/jolle tällainen vienti, jälleenvienti tai siirto on sovellettavan lain, muiden muassa 



 

 

vientivalvontamääräysten ja pakotteita koskevien lakien, mukaan kiellettyä; tai (ii) maahan tai 
alueelle, joka itse on kattavien pakotteita koskevien lakien kohteena, mukaan lukien Yhdysvaltojen 
asettamat pakotteet (”pakotteiden kohteena olevat alueet”). Pakotteiden kohteena olevia alueita ovat 
tällä hetkellä Krim, Kuuba, Iran, Pohjois-Korea ja Syyria, mutta Yhdysvaltain hallitus voi 
myöhemmin lisätä tai poistaa pakotteiden kohteena olevia alueita.  
(B) ostaja vahvistaa lisäksi, että se ei hanki tuotteita minkäänlaiseen sotilaalliseen taikka 
ydinvoimaan tai ohjuksiin liittyvään loppukäyttöön tai tällaiselle loppukäyttäjälle.  Jos näin ei ole, 
ostajan on välittömästi ilmoitettava asiasta BLÜCHERille osoitteeseen 
exportdocuments@wattswater.com. 
 
SOVELLETTAVA LAKI JA OIKEUSPAIKKA 
Mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan neuvottelemalla. BLÜCHERin ja ostajan välisestä 
hankintasopimuksesta aiheutuviin mahdollisiin erimielisyyksiin sovelletaan Tanskan lakia. Tämä 
koskee myös tapauksia, joissa ostaja sijaitsee Tanskan ulkopuolella. BLÜCHERin ja ostajan väliset 
oikeudenkäyntimenettelyt käynnistetään Herningin tuomioistuimessa Tanskassa. 
 
 
REKLAMAATIOT 
Viralliset reklamaatiot on tehtävä kirjallisesti. Jos reklamaatiota ei tehdä kirjallisesti tai sovitun tai 
lakisääteisen määräajan kuluessa, kaikki BLÜCHERiä vastaan esitetyt vaatimukset raukeavat. 
 
BLÜCHER ei myöskään ole vastuussa tapauksista, joissa tilaaja ei noudata BLÜCHERin antamia 
asennuksen valvontaa, käyttöä ja kunnossapitoa koskevia ohjeita. 
 
Todistustaakka annettujen ohjeiden noudattamisesta on tilaajalla. Tapauksissa, joissa BLÜCHER ei 
ole toimittanut ohjeita, eli kun kyse on tilaajan toimittamien teknisten erittelyjen mukaisesti 
tilaustyönä valmistetuista tuotteista, todistustaakka tuotteiden asianmukaisesta käsittelystä 
asennuksen, käytön ja kunnossapidon osalta on tilaajalla. 
 
 
VASTUUNRAJOITUS 
Virheen laadusta ja luonteesta riippumatta BLÜCHERin korvausvastuu rajoittuu virheellisen 
tuotteen laskutusarvoon. 
 
 
 
BLÜCHER Metal A/S, Pugdalvej 1, DK-7480 Vildbjerg, www.blucher.com 
Osa Watts Industries Europe B.V. -yhtiötä. 


